Наши сайты

<u>Купить квартиру</u>

<u>Портал закупок</u> <u>Купить стройматериалы</u>

ПАО Группа ЛСР Медиацентр Новости

Медиацентр

Натуральные показатели продаж «Группы ЛСР» за 4 квартал и 12 месяцев 2017 года

официальное раскрытие

новости Группы

натуральные показатели

16 Января 2018

RU EN

<u>Медиацентр</u>

Новости

СМИ о нас

<u>Контакты пресс-службы</u>

Подписка на новости

Будьте в курсе последних событий

Подписаться







Следите за нами в соцсетях

лढ «Группа ЛСР». Фил... https://t.me/LSR_Group 1 785 подписчиков Подписаться

«Группа ЛСР» (LSE: LSRG; MOEX: LSRG), один из ведущих девелоперов и производителей строительных материалов в России, публикует данные по натуральным показателям продаж за 4 квартал и 12 месяцев 2017 года.

Основные результаты за двенадцать месяцев 2017 года:

- Объем новых заключенных контрактов в 2017 году составил 640 тыс. кв. м (-6% г/г). Стоимость заключенных контрактов составила 65,3 млрд руб. (-7% г/г).
- В 4 квартале 2017 года продано 216 тыс. кв. м (+26% г/г) стоимостью 23,6 млрд руб. (+35% г/г).
- Средняя цена заключенных контрактов в 4 квартале составила 109 тыс. руб. (+7% г/г).
- Доля заключенных контрактов с участием ипотечных средств в 2017 году составила 47%.
- В течение года мы вывели в продажу 780 тыс. кв. м недвижимости.
- В 2017 году было введено в эксплуатацию 909 тыс. кв. м (+15% г/г).

Полная версия пресс-релиза >>

Для дополнительной информации:

Пресс-служба «Группа ЛСР» E-mail: <u>press@lsrgroup.ru</u> Тел: +7 (812) 320 56 53 www.lsrgroup.ru

Поделиться:

Будьте в курсе последних новостей

Единый номер

8 800 770 75 77

mail@lsrgroup.ru

190031, г. Санкт-Петербург, Казанская ул., 36







О компании

Общие сведения Структура бизнеса

Миссия и видение

Карьера

Вехи истории

Благотворительность

Акционерам и инвесторам

Информация по акциям

Интерактивные инструменты

Долговые обязательства

Приобретение «Группой ЛСР» собственных

акций

Общие собрания акционеров

Календарь инвестора

Часто задаваемые вопросы

Контакты для инвесторов

Корпоративное управление

Общие принципы

Совет директоров

Правление

Корпоративный секретарь

Инсайдерам

Устойчивое развитие

Управление устойчивым развитием

ESG-отчеты и результаты

ESG-новости

Охрана труда и промышленная безопасность

Персонал

Этика и противодействие коррупции

Развитие регионов присутствия

Окружающая среда

Изменение климата и энергоэффективность

Раскрытие информации

Корпоративные документы

Аффилированные лица

Ценные бумаги

Существенные события

Отчеты эмитента Годовые отчеты

Отчеты об оценке портфеля

Финансовая отчетность по МСФО Бухгалтерская отчетность по РСБУ

Общекорпоративные принципы и правила

Уведомления

Медиацентр

Новости

СМИ о нас

Контакты пресс-службы

Контакты

Общие контакты

Устойчивое развитие

Закупки

Линия «Доверие»

Контакты пресс-службы

ПАО «Группа ЛСР» раскрывает информацию на странице в сети Интернет ООО «Интерфакс-ЦРКИ» — информационного агентства, аккредитованного ЦБ РФ на раскрытие информации.

Информация доступна здесь.

© 2013-2023 Группа ЛСР. Все права защищены.

Информация для членов органов управления

Предупреждающее заявление